
Akce financované z dotací statutárního města Prostějova v roce 2020 

- prezentace na webu Domova pro seniory Jesenec, p.o. 

www.ddjesenec.cz 

 

 

Výlet uživatelů DS Jesenec do firmy Naděje v Brodku u Konice: 

dne 4. 9. 2020 se uskutečnil výlet pro uživatele DS Jesenec do nedalekého Brodku U Konice 

do firmy Naděje, kde si naši uživatelé mohli prohlédnout celý proces výroby kouzelných 

produktů a poté ještě obdrželi každý malý dáreček, jako poděkování za návštěvu. 

  

    

  
 

 

Aktivizační  pomůcka a činnosti:  

během letních dní naším uším přijel lahodit profesionální hudební zájezdový divadelní soubor 

Slunečnice z Brna, který zahrál slavné písně od známých interpretů. Našim uživatelům také 

zpříjemňují chvíle v Domově rybičky a morčata Viki a Ferda, o něž s láskou pečují, čistí jim 

příbytky a pravidelně je krmí.  Ve volném čase s uživateli můžeme díky Vašim dotacím 

využívat aktivizační pomůcku, jako jsou žebříkové hry, které jsou mezi uživateli velmi oblíbené 

a někteří uživatelé jsou již přeborníci v této hře, která opravdu není jednoduchá. 

 

http://www.ddjesenec.cz/


   

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


